expense - net

Laba Usaha   176.582.283.705  Operating Income

Penghasilan (Beban) Lain-

Lain yang Tidak Dapat

Dialokasikan

Unallocated Other

Income (Expenses)

Beban keuangan   (41.094.202.319 ) Finance cost

Penghasilan keuangan   12.719.471.384  Finance income

Laba Sebelum Beban Pajak

Penghasilan   148.207.552.770

Income Before Income

Tax Expense

Beban Pajak

Penghasilan   (156.458.856 ) Income Tax Expense

Laba Neto Setelah

Penyesuaian Rugi

Merging Entities   148.051.093.914

Income After Merging

Entities’ Loss

Adjustment

Laba Neto Sebelum

Penyesuaian Rugi

Merging Entities   136.457.200.742

Income Before Merging

Entities’ Loss

Adjustment

Penghasilan Komprehensif

Lain yang Tidak Dapat

Dialokasikan   17.416.539.174

Unallocated Other

Comprehensive

Income

Total Laba Komprehensif

Lain Setelah Penyesuaian

Rugi Merging Entities   153.873.739.916

Total Comprehensive

Income After Merging

Entities Loss

Total Laba Komprehensif

Lain Sebelum

Penyesuaian Rugi

Merging Entities   153.873.739.916

Total Comprehensive

Income Before Merging

Entities Loss

Aset Segmen  5.246.640.418.901   1.314.122.493.425   1.493.095.830.927   1.230.684.946.175  (4.330.498.149.285 ) 4.954.045.540.143  Segment Assets

Liabilitas Segmen  117.877.618.741   238.710.981.264   424.680.981.915   97.530.943.891  (361.745.269.448 ) 517.055.256.363  Segment Liabilities

Tahun yang Berakhir pada Tanggal 31 Desember 2020 Disajikan Kembali /

Year Ended December 31, 2020 As Restated

DKI Jakarta/

DKI Jakarta

Banten/

Banten

Jawa Barat/

West Java

Lainnya/

Others

Eliminasi/

Elimination

Konsolidasian/

Consolidated

Pendapatan jasa - neto  413.129.138.423   394.504.493.575   316.980.582.586   -  (307.797.887.867  )  816.816.326.717   Service revenues - net

Hasil segmen   281.424.310.938   Segment result

Beban usaha yang tidak

dapat dialokasikan

Unallocated

Operating Expenses

Beban penjualan   (5.131.613.682 ) Selling expenses

Beban umum dan administrasi   (296.897.971.277 )

General and administrative

expenses

Rugi penurunan nilai aset tetap   (20.300.400.000 )

Impairment loss of

 property and equipment

Laba penjualan/ penghapusan

aset tetap   833.387.456

Gain on sale/disposal of

property and equipment

Penghasilan operasi lain - neto   6.585.580.088

Other operating income -